
UCHWAŁA NR XIX/227/2020 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 11 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XI/120/19 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 27 czerwca 2019 r., 
w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania oraz wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów 

samochodowych na drogach publicznych w Strefie Płatnego parkowania i sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) , art. 13 ust. 1 pkt 1 i ust. 3, art. 13b i art. 13f ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068; z 2019 r. poz. 698, 730, 1693, 
1716, 1815; z 2020 r. poz. 1495) oraz art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 110), Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. § 7 otrzymuje brzmienie:"§ 7. Uchwała wchodzi w życie 1 lipca 2020 r. i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

Id: C3EE7BBB-32DF-4BC4-8896-65BCCD4BE905. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana terminu wejścia w życie uchwały spowodowana została brakiem podmiotów chetnych
do zorganizowania i administrowania Strefą Płatnego Parkowania w Augustowie.

W wyznaczonym terminie postępowania przetargowego, nie została złożona żadna oferta.

Id: C3EE7BBB-32DF-4BC4-8896-65BCCD4BE905. Podpisany Strona 1




